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SABAH ARŞİVİNDEN SABAH ARŞİVİNDEN 
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Mutlu günümüz 
heyecanla kutlandı 

AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

17 Nisan 2014 tarihli yazısıdır.

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

DEVLET NEDİR

Hem nalına hem mıhına

4’TE

 Renkli ve ahenkli 
bir tablo 

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Eskişehir

2’DE2’DE

Kafalarındaki plan 
bıktırarak susturmak!

“Gazianteplinin parkı Gaziantepliye 
kalmalı” diyen mimarlar, büyükşehir 

belediye başkanının eleştirilerin 
hiçbirine yanıt vermemekle, kendince 

sinsi bir plan güttüğü kanısında...

4’TE

4’TE

4’TE
Bakırcı- Şimdi bu okyanus park 

denilen olay ne ucube bir şeyse, ya 
da delikler, Maarif ve Doğumevi 
Kavşağı düzenlemesi, bu projeleri 
halktan saklayan, halkın bu konuda 
kulağı yüreği durumunda olması 
gereken Mimarlar Odasına bilgi dahi 
sunmayan bir belediye başkanım 
anlamak mümkün değil. Anadolu’nun 

ortasında, adeta 
bir Avrupa şehri 
havası taşıyan 
Eskişehir; 
restore edilmiş 
Odunpazarı 
evleri, müzeleri, 
parkları ve Porsuk 
Nehri çevresiyle 
adeta bir açık 
hava müzesi 
gibidir. 

Günlük yaşamımızda çelişen o kadar 
çok şey var ki, bugün bunları yazmayı 
düşünürken gazetemdeki bir resmi 
görünce hem mutlu oldum, hem de biraz 
gerilere gittim.

Önce nostalji…
Epeyce bir yıl önce, Maarif’te, daha sonra 

Ticaret ve Sanayi Odası’nın bulunduğu 
binada ‘Burç Restoran’ vardı. Gidilebilecek 
en iyi yerdi. Birleşmiş Milletler’in 
UNIDO kurumunun Gaziantep’te yerleşik 
uzmanları KÜSGET’i kuruyorlardı.

Amerikalı uzmanlardan, Michael ile 
yakın arkadaş olmuştuk. 

Enflasyon harcanabilir 
gelirin alım gücünü eritiyor

DİSK Gaziantep Şube Başkanı Ali Güdücü, ‘’Enflasyon ve kesintiler emek gelirleri üzerinde büyük bir baskı 
oluşturuyor. Vergi ve kesintiler nedeniyle harcanabilir parasal gelir azalırken, enflasyon harcanabilir gelirin alım 
gücünü eritiyor. Dolayısıyla hem vergi ve kesintiler hem de enflasyon gelir bölüşümünü daha da kötüleştiriyor’’ dedi.

Raporun, emek gelirlerinde vergi ve kesintiler 
ile enflasyon yüzünden yaşanan kayıpları aylık 
olarak izlemeyi amaçladığını kaydeden Güdücü, 
raporda, işçiler, memurlar ve emeklilerin ücret, 
maaş ve aylıklarında enflasyon ve kesintiler 
nedeniyle yaşanan kayıpların boyutlarının 
ortaya konduğunu belirtti.

Toplam kayıp 218,3 milyar TL
Güdücü, ‘’Enflasyonun işçi ücretleri, memur 

maaşları ve emekli aylıklarında yarattığı 
toplam kayıp devasa boyutlara ulaşıyor. Ocak, 
Şubat, Mart, Nisan, Mayıs ve Haziran 2025’te 
TÜİK tarafından açıklanan yüzde 16,67’lik 
altı aylık resmi enflasyonun emek gelirlerinde 
yarattığı toplam kayıp en az 218,3 milyar TL 
oldu. Kayıplar her ay hızla büyüyor’’ şeklinde 
konuştu. 

‘Emek gelirlerindeki altı aylık toplam kayıp en 
az 218,3 milyar TL’ diyen Güdücü, ‘’Ocak, Şubat, 
Mart, Nisan, Mayıs ve Haziran 2025’te altı aylık 
resmi enflasyonun işçi ücretlerinde yarattığı 
kayıp 125,3 milyar TL olarak hesaplanırken 
memur maaşlarındaki kayıp 41,8 milyar TL, 
emekli aylıklarındaki kayıp ise 51,3 milyar TL 
olarak tahmin edildi.” dedi.

Hukuk, intikam duygusuyla 
değil, adaletle tesis edilir
AKP'li Şamil Tayyar'dan Murat Çalık'ın tahliye 

edilmemesine tepki: Hukuk, intikam duygusuyla 
değil adaletle tesis edilir; bunun ahireti de var

Eski AKP Milletvekili Şamil 
Tayyar, sağlık sorunları 
yaşayan ve İBB'ye yönelik 
operasyonlar kapsamında 
tutuklu bulunan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık'ın tahliye 

edilmemesine tepki gösterdi. 
Tayyar, "Hukuk, intikam 
duygusuyla değil adaletle tesis 
edilir. Yarış, kötülükte değil 
iyilikte olur. En önemlisi, 
bunun bir de ahireti var. 
Yapmayın" dedi.

Üniversite öğrencisi Ayşe Tokyaz’ın eski erkek 
arkadaşı tarafından öldürülerek valizin içine 

konulup yol kenarına atılması infial uyandırdı.

Ayşe’nin yaşama hakkı, erkek egemen Ayşe’nin yaşama hakkı, erkek egemen 
devlet aklı tarafından gasp edildidevlet aklı tarafından gasp edildi

Gaziantep Demokratik Kadın Platformu, 
Ayşe Tokyaz’ın öldürülmesine ilişkin yaptığı 
açıklamada, ‘Fail, bu şiddeti uygularken yalnız 
değildi; arkasında onu koruyan bir devlet, kolluk 
ve cezasızlık politikası vardı’ ifadelerini kullandı.

Bu bir ihmal değil 
örgütlü bir suçtur

Platform Sözcüsü Gülfidan 
Özpolat, ‘’Ayşe’nin kızkardeşi 
Esra Tokyaz’ın tanıklığı açıktır: 

Polisler, Ayşe’yi korumamış, 
aksine kardeşinin ifadesini faile 
ulaştırmış, ihmali savunmakla 
kalmayıp kadına yönelik aşağılayıcı 
tutumlar sergilemiştir. “ dedi. 4’TE

Aynı evden iki şampiyon çıktı
Biri LGS, diğeri YKS birincisi oldu

Nizip ilçesinde, çocuklarından birisinin Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) sınavında Türkiye birincisi 
olduğu öğretmen ailenin diğer çocuğu da 
Yükseköğretim Kurumları Sınavı'ndan (YKS) tam 
puan alarak ailesine çifte mutluluk yaşattı.
Çocuklarıyla gurur 

duyduğunu belirten 
baba Özyurtseven, 
"Bu başarıyı 
bekliyorduk, oğlumla 
gurur duyduk. Allah 
emeklerinin karşılığını 
verdi. Çocuklarımız 
okul hayatına 
başladığından 
itibaren başarılı bir 
öğrenci olacakları 
belliydi. Çalışkandı, 
günü gününe çalıştı, 
hiçbir şeyi ötelemedi, 
zamanında günlük 
derslerine çalışmaya 
devam etti ve başarı 
kendiliğinden geldi." 
diye konuştu.

Muhasebe ve finansman 
öğretmeni baba Mehmet Kamil 

Özyurtseven, AA muhabirine, çifte 
mutluluk yaşadıklarını söyledi.

İpotekli konut satışlarında son yılların rekoru kırıldı

Antep, konut satışında 
ilk 10’da yer alıyor

Türkiye 
genelinde haziran 
ayında konut 
satışında 17 bin 
656 ile İstanbul 
ilk sırada yer 
alıyor. İstanbul’u 
9 bin 428 ile 
Ankara, 5 bin 987 
ile İzmir, 5 bin 
662 ile Antalya, 
4 bin 310 ile 
Mersin, 3 bin 498 
ile Bursa, 3 bin 
29 ile Gaziantep 
takip ediyor. 4’TE

Gece çalışması gündüzün iki 
katı olarak ücretlendirilmeli

Sağlıkçıların gece çalışmasının gündüz 
mesaisinin iki katı olarak ücretlendirilmesi 
gerektiğini dile getiren Genel Sağlık İş Gaziantep 
İl Temsilcisi Prof. Dr. Ercan Küçükosmanoğlu, 
sağlık emekçilerinin gece çalışma çizelgelerinin, 
hakkaniyetle, eşitlikçi ve keyfiyetten uzak 
biçimde, belirlenmesini talebinde bulundu. 

DİSK-AR tarafında Temmuz Ayı Ücret Kayıp Raporu yayınlandı. Adaletsiz vergi kesintileri ile emek gelirlerinin erimeye 
devam ettiğinin vurgulandığı raporda, 6 aylık dönemde asgari ücretlinin alım gücünün 3 bin 685 lira düştüğüdüştüğü ifade edildi

Nereden başlayayım, gelin Devlet ‘in ne 
demek anlamına geldiğine 1071 Malazgirt 
savaşı sırasında Selçuklu’dan başlayalım. 
Selçuklu bir devletti. OĞUZ’ların 
KINIK boyundan gelen ve SELÇUK Bey 
tarafından 1037 senesinde CEND şehrinde 
kurulduğu kabul edilen SELÇUKLU 
devleti, idare şekli itibari ile DEVLET 
statüsünde olduğunu kabul eder tarihçiler. 
Devlet denilince bir idare mekanizma 
gelir akla ve halkı idareden sorumlu 
tutulur.  Süleyman Şah ile başlayan, 
Mikail ile devam eden, sonra TUĞRUL 
Bey ve birçok devlet başkanı vardı 
‘SELÇUKLU’larda. 

“Susmuyoruz, 
korkmuyoruz, 

itaat 
etmiyoruz!”

Gazi kentimiz Antep’ in düşman 
işgalinden kurtuluşunun 64. 
yıldönümü törenlerle kutlanıyor. Bu 
yıl ilk kez bir hafta süreyle yapılan 
törenler, dün de Atatürk Anıtına 
çelenk konulup, saygı duruşunda 
bulunulması ile başladı. 

4’TE
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

Renkli ve ahenkli 
bir tablo 

Birleşmiş Milletler’in UNIDO 
kurumunun Gaziantep’te yerleşik 
uzmanları KÜSGET’i kuruyorlardı.

Amerikalı uzmanlardan, Michael 
ile yakın arkadaş olmuştuk. Onu bir 
gece lokantaya, Burç Restoran’a, davet 
etmiştim.

Hiç boş masa yoktu, zor yer bulmuştuk.
Yemeğin ortasında bir ara Michael, 

“Bugün Gaziantep’in özel bir günü değil 
mi?” diye sorunca, düşündüm, özel bir 
gün aklıma gelmedi, “Nereden çıkardın, 
yok öyle bir şey!” dedim.

“Yok, yok var!” diye üsteleyince, 
“Neymiş?” demeye kalmadı, sorunun 
cevabını kendisi verdi:

“Gaziantep’te bugün erkekler günü!..”
 Böyle bir saçmalığın olmadığını 

anlatınca, etrafıma dikkatli bakmamı 
istedi!

Baktı ki benden bir açıklama gelmiyor, 
şaşkınlığını şöyle ifade etmişti: “Farkında 
değil misin? Bu lokantada bir tek kadın 
bile yok! Batı’da lokantalarda bu sayı 
yarı yarıya olur! Burada bir gariplik 
var!”

Etrafıma tekrar baktım, evet tek bir 
kadın bile yoktu. Alıştığımız düzen 
bu olduğu için bir anormallik aklıma 
gelmedi.

Ama, o geceyi de hiç unutmadım.
Beni etkileyen resme gelince…
Bu yıl 36’ıncısı düzenlenen Uluslararası 

23 Nisan Çocuk Şenliği etkinliğine ilk 
kez Gaziantep de dahil oldu ve şehrimize 
36 ayrı ülkenin çocukları geldi.

Rengarenk giysili, hepsi ayrı güzellikte 

bakmaya doyamayacağınız çocuklarla 
birlikte resim karesine giren, o da renkli 
giysili, saygın bir hanımefendi, adeta 
tablodaki ahengi tamamlıyordu.

 Geçen günlerde yazmıştım, uzun 
yıllardan beri Kanada’da yaşayan bir sınıf 
arkadaşımın Kanadalı eşi, seçim sonuçları 
açıklanınca, arkadaşıma, “Gaziantep’te 
bir kadın belediye başkanı seçilmiş. 
Burası herhalde çok modern bir kent 
olmalı, sen hiç oraya gittin mi?” diye 
sorunca, o da bana mail göndererek, 
eşinin güzel duygularını iletip, “Gaziantep 
burada çok popüler olacağa benziyor” 
deyip, “Turist akınına uğrarsanız 
şaşırma!” diye gönlümü almıştı.

 Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma 
Şahin’in, renkli çocuklarla bir tablo kadar 
güzel o resmine bu duygularla baktığım 
için çok etkilendim.

Bir kadın belediye başkanı seçerek 
dünyaya güzel bir mesaj verdik.

 Şahin’in çocuklara yaptığı konuşmanın 
içeriğini çok beğendim. Eğer 
kaçırdıysanız, dünkü Sabah’ı bulun, 
12’inci sayfadaki tüm metni okuyun, siz 
de çok anlamlı bulacaksınız.

Şahin, çocuklarla birlikteyken bir ara, 
“Adaletli olun, barış ve sevgiyi seçin” 
demiş.

Küçüklere, daha anlamlı ve faydalı ne 
söylenebilirdi ki…

Ancak, bu burada kalmasın!
Fırsatını bulunca, kocaman kocaman 

adamlara da aynı veciz lafı ederse, 
Gaziantep’in daha yaşanabilir bir kent 
olacağını düşünüyorum.

Ferran Adria ve kebap…
Gaziantep’in; bir sanayi kenti 

mi, yoksa bir gastronomi mabedi 
mi olarak anılması tercihini bana 
bıraksanız, gözüm kapalı, gastronomi 
derim…

Detaya girmeden düz mantıkla; 
herhangi bir yöreye bol teşvik 
verirsiniz, yatırımcıyı özendirirsiniz, 
sanayi üretmeye başlar.

Ama, kültürel zenginliğiniz 
yoksa, ithal yiyeceklerle gastronomi 
kenti olunmaz! Hala Hititler’den, 
Asurlular’dan kalma yiyecekleri 
kullanıyor olmamız, Gaziantep’in 
neden dünyaca ünlü bir mutfağı 
olduğunun bir kanıtıdır.

 Anadolu Mutfağını Araştırma 
Geliştirme ve Koruma DerneğiBaşkanı 
Tahir Tekin Öztan, “Dünyanın en 
sağlıklı yemeği kebaptır. Bunu 
herkese anlatmamız lazım” demiş!

Dünyanın bir numaralı şefi Ferran 
Adria’nın, Hürriyet’ten Ali Tufan Koç 
ile yaptığı söyleşiyi okurken birden 
hırsı aklının önünde gidensakıt bir 
kamu yöneticisini hatırladım ve öfkem 
kabardı!

 Mutfaktaki başarısı ünlü Michelin 
yıldızlarıyla tarif edilemeyecek kadar 
sonsuz olan Ferran Adria’nın şu 
değerlendirmesi fevkalade önemli:

“Kebap kültürü Avrupa’da, özellikle de 
İspanya’da son beş yılda çok yol katetti, 
değişti, zenginleşti. Sıradan bir sokak 

lezzeti gözüyle bakmayıp gereken özeni 
gösterirseniz şaşırtıcı sonuçlar elde 
edebilirsiniz. Kebabı hakkını vererek 
inceleyin, en ‘fine dining’ tabaklardan 
dahaşaşırtıcı bir sonuç elede edin.”

 “Gaziantep, kebap, baklava 
şehrinin çok ötesinde kültür 
ve turizm şehri olarak sadece 
Türkiye’nin değil dünyanın yükselen 
yıldız şehirlerinden bir tanesi 
olmuştur.”

Bu kelama da söyleyene de 
her zaman hayıflanmışımdır. 
Gastronomiyi küçümseyen, kültürden 
saymayan zihniyet, dünyadaki 
değişimi farkedemiyen engelli bakış 
açısıdır!

 Dünyanın bir numaralı restoranı 
El Bulli’nin sahibi, gastronomi tanrısı 
Ferran Adria, kebap artık insanların 
çok sevdiği, en sağlıklı yiyecektir, 
diyor.

 Adria ile engelli düşünce tarzı 
arasındaki kültür, bilgi ve dünya 
vizyonu farkını göstermek için bu 
yazıyı yazdım.

Üzerinde oturduğumuz 
kültürü bilmeden, anlamadan 
değerlendirmeler yaparsanız mahçup 
olursunuz!

Günlük yaşamımızda çelişen o 
kadar çok şey var ki, bugün bunları 
yazmayı düşünürken gazetemdeki 
bir resmi görünce hem mutlu 
oldum, hem de biraz gerilere gittim.

Önce nostalji…
Epeyce bir yıl önce, Maarif’te, 

daha sonra Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın bulunduğu binada ‘Burç 
Restoran’ vardı. Gidilebilecek en iyi 
yerdi.

Aykut Tuzcu’nun 
17 Nisan 2014

tarihli yazısıdır

Anadolu’nun ortasında, adeta bir 
Avrupa şehri havası taşıyan Eskişehir; 
restore edilmiş Odunpazarı evleri, 
müzeleri, parkları ve Porsuk Nehri 
çevresiyle adeta bir açık hava müzesi 
gibidir. Aynı zamanda bünyesinde 
bulunan Anadolu Üniversitesi, 
Osmangazi Üniversitesi ve Eskişehir 
Teknik Üniversitesi sayesinde tam 
anlamıyla bir öğrenci kentidir.

Eskişehir’i bir kültür ve yaşam 
kentine dönüştüren Prof. Dr. Yılmaz 
Büyükerşen’den öğrenecek çok şeyi olan 
yerel yöneticiler, onun vizyonunu örnek 
almalı.

Eskişehir’de Gezilecek Yerler
Yılmaz Büyükerşen Balmumu 

Heykeller Müzesi
Bu müzede kendinizi adeta bir 

tarih galerisinde gibi hissedeceksiniz. 
Atatürk’ten Mevlana’ya, Barış 
Manço’dan Zeki Müren’e kadar birçok 
tanıdık yüzü balmumu heykellerle 
görmek mümkün. Heykeller o 
kadar gerçekçi ki, sanki birazdan 
konuşacaklar gibi.

Kurşunlu Külliyesi
16. yüzyıldan kalma bu külliye, 

Osmanlı’nın klasik mimarisini yansıtır. 
İçerisinde cami, medrese ve el sanatları 
çarşısı bulunur. Küçük el işçiliği 

atölyeleri de burada yer alır.
Atlıhan El Sanatları Çarşısı

Kurşunlu Külliyesi’nin hemen 
karşısında bulunan bu çarşı, özellikle 
lületaşından yapılan el işi ürünlerle 
ünlüdür. Lületaşından yapılmış pipolar, 
kolyeler ve çeşitli figürler oldukça 
dikkat çekicidir.

Odunpazarı ve Müzeleri

Restore edilmiş tarihi konakları, pastel 
renklere boyanmış evleri ve sokak 
sanatıyla Odunpazarı bölgesi farklı bir 
atmosfere sahiptir. Ancak asıl zenginlik, 
burada bulunan tematik müzelerde 
saklıdır. Mutlaka görülmesi gereken 
bazı müzeler şunlardır:

Odunpazarı Modern Müze (OMM), 
Lületaşı Müzesi, Cam Sanatları Müzesi, 
Kurtuluş Müzesi

İmren Erken Oya ve El Sanatları 
Müzesi, Hamam Müzesi, ETİ Arkeoloji 
Müzesi, Ahşap Eserler Müzesi, Kırım 
Tatar Müzesi, Osman Yaşar Tanaçan 
Fotoğraf Müzesi, Eskişehir Ticaret 
ve Sanayi (ETO) Müzesi, Tayfun 
Talipoğlu Daktilo Müzesi, Yeşil Efendi 
Konağı-Atatürk ile Bir Gün Müzesi, 
Odunpazarı Şehrin Ateşi Seramik 
Galerisi, Ataol Behramoğlu Kitaplığı 
ve Edebiyat Müzesi ve Doğan Avcıoğlu 
Kütüphanesi

Devrim Arabaları Müzesi
3 Mart 2018’de Tülomsaş Müzesi 

olarak açılmış olan bu müzede, 
Türkiye’nin ilk yerli otomobili 
Devrim’in üretim süreci ve hikayesi 
sergilenmektedir.

Sazova Bilim, Sanat ve Kültür 
Parkı

Büyük bir alana yayılan bu parkta 
masal şatosu, korsan gemisi, hayvanat 
bahçesi ve bilim merkezi gibi birçok 
eğlenceli alan yer alır. Özellikle çocuklu 

aileler için keyifli bir destinasyondur.
Haller Gençlik Merkezi
1930–1990 yılları arasında sebze 

ve meyve hali olarak kullanılan bu 
bina, 2000–2001 yıllarında dönemin 
belediye başkanı Yılmaz Büyükerşen’in 

girişimiyle restore edilerek bir gençlik 
merkezi haline getirilmiştir.

Üst kat: Şehir Tiyatrosu, sergi 
salonları, kitabevi, ressam atölyesi ve 
nikah salonu

Alt kat: Kafeler, büfeler, hediyelik eşya 
dükkânları ve meşhur muhallebici

Porsuk Nehri
Eskişehir’in simgelerinden biri olan 

Porsuk Nehri, gondol turlarıyla adeta 
bir Venedik havası sunar. Nehrin 
üzerinde İki Eylül, Cengiz Topel ve 
İsmet İnönü gibi önemli caddeleri 

birbirine bağlayan köprüler bulunur.
Toplamda 20'den fazla köprü, farklı 

dönemlerde inşa edilmiş olup her biri 
farklı renkte ve çevresiyle uyumlu 
tasarıma sahiptir.

Heykeller
Porsuk Nehri kenarında yer alan 

birçok heykel sadece görsel güzellik 
değil, aynı zamanda toplumsal mesaj 
da taşır:

Balıkçı Heykeli, Çekirdek Çitleyen 
Eşek Heykeli, Köylü Adam Heykeli, 
Kadınlar Dedikodu Yapıyor Heykeli ve 
Ali İsmail Korkmaz Heykeli

Lezzet Durakları: Balaban 
Kebabı ve Çibörek

Eskişehir mutfağının iki vazgeçilmezi 
olan Balaban Kebabı ve Çibörek’i 
tatmadan şehirden ayrılmayın!

VELİ YALÇIN / Sosyal Hizmet Uzmanı

Eskişehir



SAYFA

3

27 EKİM 2005

20 YIL ÖNCE GAZİANTEP20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

26 ARALIK 1985

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP
21 TEMMUZ 2025 

PAZARTESİ

40 YIL ÖNCE GAZİANTEP40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

“Gazianteplinin parkı Gaziantepliye kalmalı” diyen mimarlar 
büyükşehir belediye başkanının eleştirilerin hiçbirine yanıt vermemekle, kendince sinsi bir plan güttüğü kanısında...

Kafalarındaki plan bıktırarak susturmak!
Bakırcı- Şimdi bu okyanus park denilen 

olay ne ucube bir şeyse, ya da delikler, Maarif 
ve Doğumevi Kavşağı düzenlemesi, bu 
projeleri halktan saklayan, halkın bu konuda 
kulağı yüreği durumunda olması gereken 
Mimarlar Odasına bilgi dahi sunmayan bir 
belediye başkanım anlamak mümkün değil. 
Nedir bu okyanus park? Nereden çıktı bu 
okyanus park? Kim çıkardı bu okyanus parkı? 
Bir hizmet üretirken, mülki amirler, sivil 
toplum örgütleri ve meslek kuruluşlarından 
görüş almak lütfunda bulunmuyor. Bu duvar 
arkasında başka şeyler planlamanın ve yahut 
pazarlamanın bir ifadesi.. 

Yöneticilerin açık ve şeffaf olması lazım 
Eski verem hastanesinin olduğu yerde yeni 

bir düzenleme yapılırsa bu bir iddiadır. Bu 
iddiayı taşıyan insan, iddiasını kamuoyunun 
önüne koymalıdır. 100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkı'nda yapılacak olan değişiklik de önemli 
bir iddiadır. Bu iddiayı ortaya koyup bunu, 
bu kentte yaşayan insanlarla paylaşması 
lazım. Ama maalesef bizim ülkemizde bilgili, 
birikimli, yeterli insanların dışlanması, 
kenara itilmesi marifetmiş zannediliyor. 

Özdinç- Doğumevi ve Maarif Kavşağını 
konuşuyoruz da bu arada bir de kültür 
merkezi tadilatı var. Yine 100. Yıl Atatürk 
Kültür Parkı içerisinde geçiyor. Batalhöyük, 
tescilli bir höyüktür. O höyüğün bitişiğine 
kültür merkezi tadilatı var. Bu okyanus 
parkının tadilatı arasında o da aradan 
çıkarılacak. Onun önündeki kat yüksekliği 
yoğunluğu ne olacaktır? İl ve ilçe belediyeleri 
zaman zaman halkın arasına inip sivil toplum 
örgütlerinde toplantılar yaparak o insanlarla 
görüş alış verişinde bulunmalı. Çünkü bu 
kent hepimizin, biz burada yaşıyoruz. 

Sabah- Kent konseyinde çıkan kararların 
aksi yönde çalışmalar yapıldığına tanık 
oluyoruz. Konuyu meclisten geçirdikten 
sonra kent konseyine getiriyor. Bu da kent 
konseyinin varlığını yok varsaymak değil 
midir? 

Özdinç- Olumlu olmuş gibi uygulamaya 
geçiriyor. 

Sabah- Belediye, başkanı, seçimlerden önce 
sivil toplum örgütlerine önem vereceğini 
söylüyordu, oysa bakıyoruz kent in imarıyla 

ilgili konularda bile ilgili sivil toplum 
örgütlerinin görüşlerini almıyor.

Bakırcı- Akıl hocaları kimse, bence burada 
yanlış yönlendirme var. Kent konseyinin 
haricinde kentin imarıyla ilgili hizmetlerde 
bir belediye başkanı aslında semboliktir, 
bunun kadroları vardır. Demek ki kadrolarda 
bir sıkıntı var. Başkanın teknik kadrolarında 
bir sıkıntı var. Bu da zorlamayla çözülmez, 
başkanın değerlendirmesine bağlı. Bir sıkıntı 
var. 

Bakırcı- Kavşak düzenlemesi yaptı, ucube 
bir şey çıktı orta ya. Gazimuhtar Paşa 
Bulvarına kümbete benzer bir şey yapıldı. 
Keşke üzerindekini kümbet gibi değil de 
külah gibi yapsaydı. Hiç olmazsa Selçuklu 
mimarisini andırırdı. 

Sabah- Kent dokusuna uygun mu bu 
yapılan? 

Bakırcı- Bunu yapan kim. Hangi yarışma 
sonucu belirlendi? Bu dahi aslında kente 
saygının bir yansımasıdır. Orada küçük 
bir meydan düzenlemesinde dahi eğer 
sen bu kentte yaşayan Mimarlar Odasının 
katkılarını almazsan bu kentte saygının adını 
nasıl anacağız biz? Bunu birileri yaptı, o da 
herhalde ramazan üzeri hayrına yapmadı? 

Özdinç- Bir bedel ödendi buna. 
Bakırcı- Niçin mimarlar odasının 

mensupları bu meydana kente daha 
güzellikler katması için çabasını koymasın? 

Eski belediye başkanının hizmetlerinin 
altında eziliyor mu? 

Özdinç- Gazi Muhtar Paşa Bulvarı'nda 
Cevdet Bey'in dediği gibi o kümbetimsi 
şey yapıldı. Onun dışında yapılması çok 
daha elzem olan şeyler bir kenara itildi. 
Kalenin çevre sindeki Keçehane yokuşunda 
bir nargileci vardı, yıkıldı. Hala etrafına bir 
bordür döşenip de iki tane bank konup orası 
değerlendirilmiyor. Ama nedense buraya 
gelip kümbet yapılıyor. Akıl almıyor bu 
uygulamalara Önceki belediye baş kanının 
yaptığı işlerin altında ezildi mi acaba? Yani 
o eziklikten dolayı mı bu tip akıl almaz 
uygulamaları yapıyor? Etrafında teknik 
danışman olarak da insanlar var, onlara 
danışmıyor mu acaba? Kime rant sağlıyorsun 
o kümbeti yaptırmakla? 

Sabah- Dış kaynaklı projeler bakın 
uygulanıyor. İki geçitte olduğu gibi. Orada 
dört tane ölümlü kaza oldu. Onlarca da 
yaralama ve maddi hasarlı kaza var. O 
arada bakıyorsunuz, bir tane inşaat bir yol 
açılmaya kalkılıyor. Veli iplik Fabrikası'nın 
olduğu bölgede imar anlaşmasının olduğunu 
görüyoruz. Şimdi buraya kadar köprülü 
kavşaklardan, okyanus projesine, nüvekent 
Kolejtepe Hastanesinin sağlık alanı dışında 
kullanılmasına kadar tüm bunlarda sivil 
toplum örgütlerinin tepkisi oldu. Örneğin; 
Tabipler Odası Kolejtepe’nin hastane 
olması gerektiği yönünde mücadele etti. 
Haklılardı da, fakat sivil toplum örgütünün 
ve Gazianteplinin tepkisi ne rağmen 
kentlinin talepleri reddedilebildi. Nüve 
kentte yine Şahinbey belediyesi diretti. 
Okyanus parkında da kentlinin tepkisi 
dikkate alınmıyor. Bu tepkilerin ciddiye 
alınmamasını nasıl değerlendiriyorsunuz? 

Sabah- Peki şimdi 100. Yıl Atatürk Kültür 
Parkı imar tadilatı ne olacak? 

Özdinç- Ana muhalefet partisi il başkanlığı 
bu konuda itirazını yaptı. Tahmin ediyorum 
Mimarlar Odası Şubesi de itirazını süresi 
içerisinde yapacaktır. 

Sabah- Evet, Mimarlar Odası Genel 
Başkanı Oktay Ekinci de itiraz edeceklerini 
söylemişti. 

Özdinç- Genel başkanımız söylemişti. 
Şubemiz de bu işin takipçisi olacaktır. Onun 
dışında amacına uygun kullanılmadığı için 
orada mülk sahipleri kamulaştırmadan 
dolayı dava açma hakkına sahip. Mimarlar 
Odası geçmiş dönemde de dava açtı. Kısmen 
halen devam ediyor. Ancak o düşünce 
uygulattırılmadı. Bunun yanında özellikle 
söylüyorum. Batalhöyük tescilli bir höyüktür, 
onun yanında kültür merkezi yapılacaksa da 
çok iyi yarışmalı bir projeyle yapılmalıdır. 

Sabah- Bırakın yarışmayı Mimarlar 
Odasına ‘Ben böyle bir şey yapacağım’ 
diye sormayanlar nasıl yarışma yapıp afişe 
edebilir?

Bakırcı- Eski kent dokusunun 
iyileştirilmesi ve yaşama kazandırılması, 
yeni yapılaşma alanlarındaki planlama, 
yürütme ve değişimde kentte yaşayan sivil 

toplum örgütlerinin birebir haberdar olması, 
bir defa bu toplum örgütlerindeki üyelerin 
katılımının artmasını sağlar. 

Sabah- Daha canlı, daha hareketli olur. O 
canlı ve hareketli olan insanlar üretken olur. 
Ürettiği ölçüde kente faydalı olabilir. Faydalı 
olurken denetçi olabilir... 

Bakırcı- Yönetimde olan insanların 
bunları sağlaması aslında kent sevdasının 
yansımasıdır, yurt sevdasının yansımasıdır. 
Eleştiri insanları başarıya yönlendirir. 

Özdinç- Başarılı kılar. 
Bakırcı- Eleştiri insanları hareketlendirir ve 

güzelleştirir. 
Sabah- Kentin yaşamıyla ilgili konularda 

kentte bulunan sivil toplum örgütlerinin 
görüşleri alınmıyor. 

Bakırcı- Toplumun görüşünü alırsa, kendi 
yücelir. Eğer kapalı kapılar ardında farklı 
egoların tatmini yoksa, ki benim düşüncem 
belediye başkanının sosyal ve ekonomik 
olarak bir problemi yoktur. Ama başka 
egoları ve sıkıntıları yoksa bunu sivil toplum 
örgütleriyle paylaşırsa, kendisi yücelir. 

Sabah- Ama şu ana kadar ki 
uygulamalarında sivil toplum örgütleriyle 
paylaşmaya niyetlerinin olduğunu görmedik 
değil mi? 

Özdinç- Biz zaten bu eksiklikleri 
gördüğümüz için, paylaşımcı olmadıktan için 
eleştiriyoruz. 

Bakırcı- Eleştiriyorsun eleştiriyorsun 
bütün eleştirilerin duvara çarptığı zaman 
insan biraz hüzünleniyor, biraz da pasifize 
oluyor. O zaman sen ülkenin bir insanını 
kaybediyorsun. Aslında kötü bir olay bu. 

Özdinç- Kafalarındaki olay bıktırarak 
susturmak! 

Bakırcı- Bıktırmak da Doğan Bey 
Özdinç- Ancak biz de bıkmayacağız ve 

susmayacağız. 
Bakırcı-Tabi tabi bunun hiç akılla mantıkla 

örtüşecek yanı yok. 
Özdinç- Şimdi konu çok fazla uzun. 

Gerçekten de kentimizi seviyoruz. Ben 
anamın yüzünü niye unutamıyorum. Hep 
gördüğüm için, beslendiğim için. Bu kent 
de beni besledi, hep görmüşüm. Bu kentin 
yüzünün de değiştirilmesine ke sinlikle 

fırsat vermeyeceğim, her ortamda bunu 
söyleyeceğiz ve savaşını vereceğiz. Belediye 
başkanlarının başarılı olmalarını istiyoruz. 
Onun için eleştiriyoruz. Eleştiriye kulak 
vermeyenler başarılı olamaz. 

Sabah- Bir de ortak paydamız, kentin 
gelecek nesillere daha iyi imarla ve çevreyle 
bırakılması 

Özdinç- Bu yapılsın, şu yapılsın demiyoruz. 
Bakırcı- Eski kent dokusunda Eblehan’la 

Kozanlı arasında bir yol açma çalışması 
yapılıyor. Şimdi bu yol açma çalışmalarını 
yaparken, Doğan Bey’in de dediği gibi 
fazlalıklar oluşmuş. Oradaki mülk sahiplerine 
çok katlı yani 5 katlı yapı ruhsat izni verilerek 
onların yola gelen kısımları terkinin nizası 
sağlanmış. Şimdi bunu yapan büyükşehir 
belediye başkanının imarındaki sorumlu olan 
insanların kentten ne kadar kopuk, kentin 
tarihine ne kadar yabancı, kentin kültürüne 
ne kadar yabancı olduğunu görürsünüz. Sen 
şimdi 5 katlı yol üzerine yapılan yapıları 
çıktığın anda o yapıların arkasında kalan 
tarihi doku, yani eski Antepevleri’nin hepsi 
gölgede kalacak. İzole olacak. 

Özdinç- Kentin yüzü değişecek... 
Bakırcı- Çin şeddi gibi yolun kenarında, 

beş katlı yapıların gerisinde kalan o eski 
Antepevleri de şu anda yaşayan insanlar 
süreç içerisinde Kayacık'ta olduğu 
gibi Karagöz Mahallesi’nde, Şekeroğlu 
Mahallesinde eski halin oralarda olduğu 
gibi oraları terk edecekler. Oralar izbe 
yerler olacak. Tinercilerin, ballycilerin 
sığınak yerleri olacak. Plancı bir planlama 
yaparken, o kentin hem sosyolojik yapısını 
değerlendirir, ihtiyaç ve verilerini alır, ihtiyaç 
verilerinin çözümünde insanı da korur. 
Sosyolojik olarak bazı gelişmeler kor. Sen 
o beş katlı binaları koydun, arkadaki evler 
mezbelelik oldu. Orada bir grup ballyci ve 
tinercinin palazlanıp gelişmesi için mekanlar 
oluşturuyorsun. Bir nevi kötülük yapıyorsun. 
10 Tane ballyci varsa 12 tane olacak. Sen 
onda da planlama yapamıyorsun. Bu 
sorunlar, bu akılla, bu Gaziantep sevdasını 
taşımayan insanların aklıyla çözeceği işler 
değil. Bir insanın yaşamış olduğu kenti 
sevmesi ayrı bir şey!

Gazi kentimiz Antep’ 
in düşman işgalinden 
kurtuluşunun 64. yıldönümü 
törenlerle kutlanıyor. Bu 
yıl ilk kez bir hafta süreyle 
yapılan törenler, dün de 
Atatürk Anıtına çelenk 
konulup, saygı duruşunda 
bulunulması ile başladı. 

Vali Abdülkadir Aksu, 
Garnizon Komutanı 
Tuğgeneral Nizamettin Pasin 
ve Belediye Başkanı Ömer 
Arpacıoğlu kutlamaları kabul 
etti. Ankara’dan gelen eski 
Turizm ve Devlet Bakanı 
Ali İhsan Göğüş, ANAP 
milletvekili Ünal Yasar, Urfa 
milletvekili Mustafa Demir, 
SHP milletvekili Hayri 
Osmanlıoğlu ve Muharip 
Gaziler Genel Başkanı Zafer 
Sebük törene katıldılar.

Türk ordusunun Başkarakol 
semtinden şehre girişinin 
temsili ile başlayan tören, 

Antep çetelerinin düşmana 
taarruzlarının sergilenmesi 
ile devam etti. Çınarlı 
taarruzu ve Küçük Kamil'in 
annesine yapılan saldırıya 
karşı koyması canlandırıldı. 
Günün anlam ve önemini 
belirten şiirler, konuşmalar 
yapıldı. Muharip Gazilerin ve 
öğrencilerin geçişleri ile tören 
devam etti.

Belediye Başkanı Arpacıoğlu 
Şahinbey'in Kilis - Antep yolu 
savunmasını, 11 ay yardım 
almadan savaşan Anteplilerin 
çok güç günler geçirdiklerini 
anlattı. Açlık sefalet içinde, 
6300 şehit, 18.000 malul, dul 
ve yetim verilerek kazanılan 
zaferin önemi dile getirildi. 
Antep savaşının kurtuluş 
savaşında önemli bir aşama 
olduğu kaydedildi.

Akşam Fener alayı yapıldı. 
29 Aralık gününe kadar 
kurtuluş haftası sürecek.

Mutlu günümüz heyecanla kutlandı 
Kutlama törenine sadece 2 milletvekilimizin katılması üzüntü yarattı

Gaziantep Rotary Kulübü, ayrıca 
Kurtuluş Haftası dolayısıyla bir de 
İngilizce ve Arapça turizm broşürü 
hazırladı. Gaziantep'in tarihi ve turistik 
yerlerini tanıtan resimli broşür, Kültür ve 
Turizm Müdürlüğü aracılığıyla yurt içi ve 
yurt dışı turizm bürolarına postalanacak.

Gaziantep Savunması kitapçığı ile 
turizm broşüründen isteyenler kaynak 
olarak yararlanabilecekler.

Rotary Kulüp, Gaziantep'in 
düşman işgalinden kurtuluşunun 64. 
yıldönümünde “Gaziantep Savunması” 
konulu bir kitapçık yayınladı.

Büyük hizmet... 

Rotary Kulüp Gaziantep Savunması 
ve Turizm konulu bir kitapçık yayınladı

Rotary Kulübün bir kültür hizmeti olarak sunduğu “Gaziantep 
Savunması” konulu kitapçık, 10 bin adet bastırıldı. Gaziantep'in 
dünü ve bugünüyle ilgili fotoğrafların da yer aldığı kitapçığın 7 
bin adedi ilkokul öğretmenlerine gönderildi. Geri kalan kısmı 
ise yurt dışındaki temsilciliklerimize gönderilecek.

Kenar semtlerde oturan yurttaşlar 
kaldırımların hiç temizlenmediğini, 
on santim karın hâlâ kaldırımları vıcık 
vıcık durumda bıraktığını, çamur haline 
getirdiğini söylüyorlar.

Atatürk Bulvarında oturanlar da 
kaldırımlardaki karın temizlenmemesi 

yüzünden bileğe kadar sulu kara 
battıklarını söyleyerek: “Birkaç yıl önce 
kar yağınca birkaç saat içinde kaldırımlar 
tertemiz yapılır, karın yağıp yağmadığı 
bilinmezdi. Şimdi ise rezalet diz boyu, iyi 
ki don yapmadı. Hemen yağmur başladı da 
kaldırımlardaki esas pislik ortaya çıkmadı.”

Bu rezillik ne zaman bitecek? 
Kenar semtlerde kaldırımlar çamur içinde

Vatandaşlar soruyor “Bu rezillik ne zaman bitecek? 
Kenar semtlere belediye hiç bakmayacak mı?” diye.

Üç gün önce şehrimize yağan 12 
santim kalınlığındaki karı takiben çiseler 
seklindeki yağmur çiftçiyi sevindirdi. 
Yağan karın damlası kaybolmadan 
toprağa geçtiği tarım için bu durumun 
çok verimli olacağı bildirildi. Meteoroloji 

Müdürlüğü tarafından şehrimizde 
yapılan rasatta, son 24 saat içinde 7.6 
kilogram yağmur düştüğü belirlendi. Bu 
yıl toplam olarak 162.4 kilogram, geçen 
yıl aynı süre içinde ise 197.5 kilogram 
yağış düştü. 

Şehrimize 7.6 kilogram yağış düştü 

Kurtuluş Günü 
Kutlama programı içinde 
yer alan Hat Sanatları 
sergisi dün bir bankanın 
salonunda açıldı.

Açılışa Vali Abdülkadir 
Aksu, Belediye 
Başkanı, komutanlar 
ve protokol katıldı. 
Hat Sanatı sergisinde 
açılan şeref defterine 
Vali Abdülkadir Aksu 
şunları yazdı: “Engin 
tarihimizin müstesna 
eserlerini bu mutlu 
günümüzde Kurtuluş 
Haftasında izlemek 
imkanı bulduğum için 
çok mutluyum. Bu 
çok değerli hizmetten 
dolayı Kültür ve Turizm 
Bakanlığımız başta sayın 
bakanımız olmak üzere 
ilgililere tebriklerimizi ve 
şükranlarımı sunarım.”

Sergiye 5 tür ve 62 
parça eserle katılan 
Kültür Bakanlığı 
Güzel Sanatlar Genel 
Müdürlüğü, Türk 
süsleme sanatı şube 
müdürü Yılmaz 
Özcan hat sanatıyla 

ilgili şu bilgileri verdi: 
“Türkiye'de Hat sanatı 
sergisinin açıldığı 7 nci 
şehir Gaziantep’tir. Bu 
şehre bu hizmeti yaşadığı 
onurlu gününde takdim 
etmekten dolayı çok 
mutluyum.”

Tamamen suluboya, 
altın yaldız (gerçek ve 
yapma) şöler resim 
kağıdı kullanılan Hat 
Sanatının kâğıtlarının 
özel kök boyaları ile 
boyandığını söyleyen 
Yılmaz Özcan Hat 
sanatının türlerini şöyle 
sıraladı. Teship, hüsnü 
hat, minyatür, ebru, 
çiçek minyatürü, çini 
desenleri.

31 aralığa kadar açık 
kalacak Hat sanatları 
sergisinden başka 
Kurtuluş Haftası 
nedeniyle dün Güzel 
Sanatlar galerisinin açılışı 
İI Halk Kütüphanesinde, 
Belediye Şehir 
Tiyatrosunda ise 
Gaziantep savunması 
fotoğraf sergisinin açılışı 
yapıldı.

Hat Sanatları Sergisi açıldı
Böyle bir sergi, Türkiye’de 

7 nci şehir olarak Gaziantep’e nasip oldu

Türkiye'nin yetiştirdiği 
ender sanatçılardan 
tamburi Necdet Yaşar dün 
şehrimize geldi. Necdet 
Yaşar Gaziantep Sağlık 
Eğitim Vakfı yararına Arı 
sinemasında düzenlenen 

Türk Sanat Müziği konserine 
katıldı. Necdet Yaşar'la 
birlikte ünlü sanatkâr Bekir 
Sami'de konsere katıldı.

Necdet Yaşar Nizipli 
ANAP milletvekili Ünal 
Yaşar'ın ağabeyisi.

Ünlü sanatçı tamburi 
Necdet Yaşar şehrimizde 
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Hem nalına hem mıhına

Metin Atamer 
Fizik Mühendisi

DEVLET NEDİR

Güdücü, “Böylece emek 
gelirlerindeki altı aylık toplam 
kayıp en az 218,3 milyar TL olarak 
hesaplandı’’ ifadelerine yer verdi. 

 5 aylık dönemde asgari 
ücret 3 bin 685 lira azaldı

Enflasyonun emek gelirlerini 
aşındırdığını sözlerine ekleyen 
Başkan Güdücü, ‘’Enflasyon 
emek gelirlerini tekil olarak da 
aşındırıyor. Örneğin 22 bin 105 
TL olan net asgari ücretin mayıs 

ayında yaşadığı beş aylık kayıp 3 
bin 685 TL oldu. Asgari ücretin 
bir buçuk katı brüt ücreti olan 
bir işçinin enflasyon kaybı 4 bin 
958 TL olurken, asgari ücretin iki 
katı düzeyinde brüt ücreti olan 
bir işçinin enflasyon kaybı 6 bin 
416 TL. Asgari ücretin 2,5 katı 
düzeyinde brüt ücreti olan bir 
işçinin enflasyon kaybı 7 bin 855 
TL oldu’’ değerlendirmesini yaptı. 
Haber Merkezi

Enflasyon harcanabilir 
gelirin alım gücünü eritiyor

Mehmet Murat, Çalık'ın ev 
hapsi için çağrıda bulunmuştu
Lenfoma şüphesiyle geçtiğimiz 

gün ameliyat edilen Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık hakkında Adli Tıp raporu çıktı. 
Kurum, Çalık hakkında tüm sağlık 
kontrolleri ve tetkiklerin tekrardan 
yapılması yönünde karar verildi. Çalık, 
İzmir Şehir Hastanesi'ne sevk edildi. 
Sağlık durumu ciddiyetini koruyan 
Çalık'ın tutuklu yargılanmasına AKP'li 
çeşitli isimlerden de tepki geldi. AKP'li 
Fatih Belediye Başkanı Mehmet 
Ergün Turan, İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi'nin temmuz ayı 
toplantısı birinci oturumunda tutuklu 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık'ın ev hapsi için çağrıda 
bulunmuştu.

Bunun bir de ahireti var
Eski partisine dair eleştirileriyle 

gündeme gelen Şamil Tayyar da Çalık 
için sosyal medya hesabından çağrıda 
bulundu.

Şamil Tayyar'ın sosyal medya 
paylaşımı şu şekilde:

"Beylikdüzü Belediye Başkanı Murat 
Çalık, tutuksuz yargılansa ne olur?

Dava düşer mi?
Deliller karartılır mı?
Yurtdışına mı kaçar?
Sahi ne olur?
Bazı yorumlara bakıyorum:
‘Cezaevine girmeden turp gibilerdi 

şimdi hastalandılar.’
‘Geçmişte bize zulmederken 

kimsenin sesi çıkmadı.’
‘Acırsan acınacak hale gelirsin.’
Hukuk, intikam duygusuyla değil 

adaletle tesis edilir.
Yarış, kötülükte değil iyilikte olur.
En önemlisi, bunun bir de ahireti var.
Yapmayın." T24

Hukuk, intikam duygusuyla 
değil, adaletle tesis edilir

Özpolat, “Ayşe’nin yaşama 
hakkı, erkek egemen devlet aklı 
tarafından gasp edilmiştir. Bu bir 
ihmal değil, örgütlü bir suçtur. 
Bu cinayetin sorumlusu sadece 
Cemal Koç değil; onu koruyan, 
kollayan, soruşturmaları örtbas 
eden ve kadınların adalet arayışını 
bastırmaya çalışan tüm kamu 
görevlileridir’’ dedi. 

Ayşe Tokyaz, erkek-devlet 
ittifakının sorumluluk 

almamasıyla hayattan koparıldı
Bir kadının daha göz göre 

göre kaybedildiğini ifade eden 
Özpolat,’’Biz kadınlar, bir kadını 
daha göz göre göre kaybettik. Ayşe 
Tokyaz, erkek-devlet ittifakının göz 
yumması, koruması ve sorumluluk 
almamasıyla hayattan koparıldı. Fail, 
eski polis memuru Cemal Koç’tu. 
Ayşe’ye yönelik sistematik şiddeti 
herkes bilmesine rağmen, hiçbir 
devlet kurumu harekete geçmedi’’ 
ifadelerini kullandı. 

Kolluk kuvvetleri, faile 
dönük hiçbir koruyucu 

ya da önleyici tedbir almadı
Özpolat, ‘’Ayşe Tokyaz, ikiz 

kardeşiyle birlikte Hatay’dan 
İstanbul’a üniversite eğitimi için 
gelmişti. Ancak karşılaştığı erkek 
şiddetine karşı başvurduğu devlet 
mekanizmaları tarafından yalnız 
bırakıldı. Cemal Koç isimli eski polis 
amiri tarafından sistematik biçimde 
tehdit edilen, izole edilen ve şiddete 
maruz bırakılan Ayşe, defalarca 
kardeşi aracılığıyla emniyete 
bildirildi. Ancak kolluk kuvvetleri, 
faile dönük hiçbir koruyucu ya 
da önleyici tedbir almadı. Ayşe 
Tokyaz’ın can güvenliği, devletin 
açık ihmaliyle hiçe sayıldı’’ 
açıklamasını yaptı. 

İstanbul Sözleşmesi’nin 
yaşatacağı bir kadın daha öldü

‘Emniyet, 6284 sayılı Kanun’u 
uygulamadı; İstanbul Sözleşmesi’nin 
yaşatacağı bir kadın daha öldü’ 
diyen Özpolat, ‘’6284 sayılı 
Kanun, şiddete uğrayan ya da 
uğrama ihtimali olan kadınların 
korunmasına dair hükümler içerir. 
Polis ve jandarma, kadının beyanını 
esas alarak koruma tedbirlerini 
derhal almakla yükümlüdür. 
Ancak Ayşe Tokyaz örneğinde, 

polislerin “Reşit, bir şey yapamayız” 
diyerek şiddeti normalleştirdiğini, 
ihbarları görmezden geldiğini ve 
faille kurumsal dayanışma içerisine 
girdiğini gördük’’ şeklinde konuştu. 

Ölüm haberini geçiştiren kamu 
görevlileri, bu erkek-devlet 
şiddetinin aktif failleridir

Özpolat, ‘’İstanbul Sözleşmesi, tam 
da bu türden şiddet biçimlerine karşı 
devletin yükümlülüğünü tanımlar. 
Ancak Türkiye’nin sözleşmeden 
çekilmesiyle birlikte kadınların 
korunma hakkı sistematik biçimde 
gasp edilmiş, cezasızlık ve kurumsal 
ihmaller daha da yaygınlaştırılmıştır. 
Ayşe’nin şikayetlerine duyarsız kalan 
karakollar, ifade bilgilerinin faile 
sızdırılmasına göz yuman emniyet 
birimleri ve ‘uyuyoruz’ diyerek ölüm 
haberini geçiştiren kamu görevlileri, 
bu erkek-devlet şiddetinin aktif 
failleridir’’ değerlendirmesini yaptı. 

Kadınların güvende 
yaşayabildikleri bir dünya 
için mücadele etmekten asla 

vazgeçmeyeceğiz
Olayın bireysel şiddet değil, 

patriyarkal devletin örgütlü 

suçu olduğunu sözlerine ekleyen 
Gaziantep Demokratik Kadınlar 
Platformu Sözcüsü Gülfidan 
Özpolat, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: ‘’Ayşe Tokyaz’ın 
ölümünde sorumluluğu bulunan 
tüm emniyet ve diğer kurumlara 
mensup kamu personelleri ve 
yardım yataklık eden siviller 
için etkin soruşturma yürütülüp 
yargılanmaları sağlanmalı. Kadın 
cinayetlerini meşrulaştıran 
cezasızlık politikalarına son 
verilmeli. 6284 sayılı Kanun tüm 
kurumlarda etkin, bütünlüklü 
ve cinsiyet eşitliği perspektifiyle 
uygulanmalı. Türkiye, kadınların 
yaşam hakkını garanti altına alan 
İstanbul Sözleşmesi’ne yeniden taraf 
olmalı ve yükümlülüklerini eksiksiz 
yerine getirmeli. Bizler Gaziantep 
Demokratik Kadın Platformu olarak 
bu davanın takipçisiyiz. Erkek-
devlet şiddetini teşhir etmekten, 
adalet talebimizi yükseltmekten, 
kadınların güvende yaşayabildikleri 
bir dünya için mücadele etmekten 
asla vazgeçmeyeceğiz.’’ Haber 
Merkezi 

Ayşe’nin yaşama hakkı, erkek egemen 
devlet aklı tarafından gasp edildi

Sınıf öğretmeni anne Öznur 
Özyurtseven de Ahmet Eren'in 
ilkokuldan beri düzenli ve planlı 
çalışan bir çocuk olduğunu belirtti.

Güne güzel haberle uyandıklarını 
anlatan anne Özyurtseven, şunları 
kaydetti:

"Aslında bekliyorduk ama 
yine de güzel bir sürpriz oldu. 
Çocuklarımızın hepsi düzenli, 
planlı çalışır. Biz de bu ortamı 
sağlamak için elimizden geleni 
yaptık. Mutlu ve gururluyuz. Erken 
saatlerde güzel haberle uyandık, 
çok heyecanlıyız. İlk olarak İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Cengiz 
Gündeş hocamız arayıp güzel haberi 
verdi. Çok mutlu olduk, sonrasında 
da ailemiz, arkadaşlarımız, 
akrabalarımız, öğretmenlerimiz 
arayıp sevincimizi paylaştılar. 
Çocuklarıma çok teşekkür 
ediyorum, emeklerimizin karşılığını 
aldığımız için."

"Türkiye birinciliği 
beklentimin üzerinde oldu"

Ahmet Eren Özyurtseven de birinci 
olmanın güzel bir duygu olduğunu 
ifade etti.

Başarısını düzenli ders çalışmaya 
borçlu olduğunu anlatan 
Özyurtseven, şöyle konuştu: "Güzel 
bir sonuç bekliyorduk ama Türkiye 
birinciliği beklentimin üzerinde 
oldu, çok mutluyum. Benim, ailem 
ve öğretmenlerim için çok güzel bir 
duygu. Her zaman lisenin başından 
beri düzenli bir şekilde çalıştım. 
Hiçbir zaman fazla çalışmadım. 
Her zaman tam ayarında düzenli 
bir şekilde ilerledim. Tabii bu sene 
tempoyu artırmam şarttı. Son 
aylarda seri denemelere girdim. 
Takviye almam gerektiğinde özel 
dersler aldım. İlkokuldan beri 
anne ve babamın öğretmen olması 
nedeniyle çok düzenli bir hayatımız 
oldu. Uykumu tam aldığım için odak 

kaybı yaşamadan, stres olmadan 
güzel sonuçlar aldık her zaman."

Şampiyondan sosyal medya uyarısı
Ahmet Eren Özyurtseven, 

gençlerin sosyal medyada çok vakit 
geçirdiğine dikkati çekerek, adaylara 
şu tavsiyede bulundu:

"Sosyal medyayı bu sene mecburi 
olarak bıraktım, zaten aşırı kullanan 
birisi değilim. Çoğu arkadaşım için 
tehlikeli olduğunu gördüm ama 
ben sosyal medyaya girmedim. 
Sınava girecek arkadaşlarıma sosyal 
medyaya girmemelerini tavsiye 
ederim."

Bilgisayar mühendisi 
olmak istiyor

Hedefine ulaştığı için gururlu 
olduğunu belirten Özyurtseven, 
"Benim hedefim küçüklükten beri 
mühendislikti. Ortaokuldan beri 
bilgisayar mühendisliğine karar 
kıldım. Güzel bir üniversitede 
bilgisayar mühendisliği okumak 
istiyorum. Kendimi bu alanda 
geliştirip yazılım ve bilgisayar 
alanında iyi bir kariyer yapmak 
istiyorum." diye konuştu.

LGS birincisi Mehmet Kerem 
Özyurtseven ise senenin başından 
beri hedefinin Türkiye birinciliği 
olduğunu belirtti.

Ağabeyi ile gurur duyduğunu 
dile getiren Özyurtseven, 
"Hedefime ulaştığım için çok 
mutlu oldum. Bana emek veren 
tüm öğretmenlerime, destek olan 
aileme çok teşekkür ediyorum. 
Ağabeyimin iyi bir sonuç alması beni 
de mutlu etti. Eğer birimiz mutlu, 
birimiz hüzünlü olsaydık yine tam 
sevincimizi yaşayamayacaktık. Şimdi 
çifte mutluluk yaşıyoruz." ifadesini 
kullandı.

Ailenin en küçük çocuğu 12 
yaşındaki Ali Erdem Özyurtseven 
de ağabeylerinin yolundan gitmek 
istediğini kaydetti. Sözcü

Biri LGS, diğeri 
YKS birincisi oldu

Türkiye İstatistik Kurumu, Haziran 
ayında satılan konut satış istatistiklerini 
kamuoyuna açıkladı. 2,5 milyon kişinin 
yaşamını sürdürdüğü Antep’te ipotekli 
konut satışlarında son yılların rekoru 
kırıldı. 

Türkiye genelinde konut satışları 
Haziran ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 35,8 artışla 107 bin 
723 oldu. Konut satış sayısının en fazla 
olduğu iller sırasıyla İstanbul, Ankara 
ve İzmir olurken, Ardahan, Bayburt 

ve Hakkari ise konut satışlarının en az 
olduğu iller olarak kayda geçti. 

İpotekli konut satışı yüzde 250 arttı
Sanayi, üretim, istihdam ve ihracat 

kenti olarak bilinen Antep’te ipotekli 
konut satışlarından yükseliş endişe 
verici boyutlara ulaştı. İpotekli 
konut satışı,  vatandaşın evini ipotek 
göstererek bankadan kredi aldığını 
ancak ödeyemeyince icra yoluyla 
satılması anlamına geliyor. 2024 yılının 
haziran ayında 161 ipotekli konut 

satışının yapıldığı kentte bu rakam bu 
yılın aynı ayında yüzde 250 oranında 
artışla 398’e yükseldi. 

Vatandaş ikinci el konuta rağbet
göstermeye devam ediyor
İnşaat maliyetlerinin artışına bağlı 

olarak sıfır evlerin fiyatının tavan 
yaptığı kentte vatandaş ikinci el 
konuta rağbet göstermeye devam 
ediyor. Geçen yılın haziran ayında 
839 konutun satıldığı kentte bu rakam 
2025 yılının aynı ayında 102 artışla 

941’ e yükseldi. Ancak ikinci el satışlar 
ise bin 558’den 530 artışla 2 bin 88’e 
yükseldi. 

Konut faiz oranlarının yüksek 
olmasına karşın ülke genelinde olduğu 
gibi Antep’te de konut satışlarının 
artışı TÜİK verilerine yansıdı. TÜİK 
verilerin göre 2024 yılının haziran 
ayında 2 bin 397 konutun satıldığı 
şehirde 2025 yılının aynı ayında bu 
rakam 632 artışla 3 bin 29’a çıktı. 
Haber Merkezi 

Antep, konut satışında ilk 10’da yer alıyor

Gece çalışma süreleri 
16 saati buluyor

Küçükosmanoğlu, ‘’Ülkemizde 
de işçi statüsünde çalışan 
arkadaşlarımızın tabi olduğu 4857 
sayılı iş yasasında, gece saat 20.00 
ile sabah 06.00 arası gece çalışması 
olarak değerlendirilmiş. Gece 
çalışması ülkemizde imzalanan pek 
çok toplu iş sözleşmesinde, daha 
yüksek olarak ücretlendiriliyor. 
Ayrıca gece çalışma süresi 7,5 saat 
ile sınırlandırılmış. Biz kamu sağlık 
çalışanları, birlikte çalıştığımız işçi 
statüsündeki arkadaşlarımıza göre 
hem daha az ücretler almaktayız 
hem de mesai dışı gece çalışma 
sürelerimiz 16 saati buluyor’’ 
hatırlatmasını yaptı. 

Döner sermaye üzerinden 
bir ücret düzenlemesi 

bile yapılmıyor
Doktorlar uzun çalışma yılları 

içerisinde her ay nöbet tuttuğunu 
aktaran Küçükosmanoğlu, 
‘’Doktorlar özelinde nöbet ve 
gece çalışması özellikle asistanlık 
döneminde daha fazla olmakta, 
diğer sağlık çalışanları hemşireler, 
laborantlar ve hizmetli statüsünde 
çalışan arkadaşlarımızın gece 
çalışması çalışma hayatları boyunca 
devam ediyor. Gece çalışan her 
sağlık çalışanına, döner sermaye 
üzerinden bir ücret düzenlemesi bile 
yapılmıyor’’ şeklinde konuştu. 

Gece çalışmasını mobbing 
aracına döndürüyorlar

Sarı sendikaların en çok yaptıkları 

işlerden birisinin de kendi 
üyelerini gündüz çalışılan yerlere 
yerleştirmek olduğunu vurgulayan İl 
Temsilcisi Küçükosmanoğlu, ‘’Zaten 
maddi olarak hakkı ödenmeyen 
gece çalışması aynı zamanda 
bir cezalandırma, bezdirme ve 
mobbing aracına dönüştürülüyor. 
Bu haksız uygulamalar çalışma 
barışını bozmakta, sağlık çalışanları 
arasındaki birlik ruhunu zedeliyor. 
Sendika olarak konuyu defalarca 
gündeme getirdik Sağlık emekçisinin 
tüm hakları gibi, sağlığımız için 
tehlike demek olan gece çalışmasının, 
gerçek karşılığını almak için 
mücadele ediyoruz. Konuyla ilgili 
olarak tüm muhataplarımıza, Sağlık 
Bakanlığı Maliye Bakanlığı ve kanun 
koyuculara sesleniyoruz’’ ifadelerine 
yer verdi. 

Sağlık çalışanlarını 
adaletsizliğe karşı mücadele 

etmeye davet ediyoruz
Sağlık emekçilerinin emeğinin 

karşılığının verilmesini isteyen Genel 
Sağlık İş Gaziantep İl Temsilcisi 
Prof. Dr. Ercan Küçükosmanoğlu, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Sağlık emekçilerinin gece çalışma 
çizelgelerinin, hakkaniyetle, eşitlikçi 
ve keyfiyetten uzak biçimde, 
belirlenmesini istiyoruz. Doktor, 
hemşire, ebe, laborant, hizmetli 
tüm sağlık çalışanı arkadaşlarımızı 
sağlığımızı tehlikeye atan bu 
adaletsizliğe karşı birlikte mücadele 
etmeye davet ediyoruz.’’ Haber 
Merkezi 

Gece çalışması gündüzün iki 
katı olarak ücretlendirilmeli

Devletin mutlaka bir başı olurdu. Kendisine 
HÜKÜMDAR denilirdi. Hatta HAN olarakta 
anılırdı, mesela Alp Aslan Han, MELİK ŞAH, 
gibi tanımlanırdı. Kimi yerde ise SULTAN 
denilirdi kendilerine. 

Selçuklu İmparatorluğu’nun başına gelen 
bütün hükümdarlar, halka çok mülayim yaklaşır, 
onların iyiliği için çalışırlardı. Anadolu’yu 
işgal ettiklerinde de halka zulüm değil, adalet 
dağıtmışlar. Hepsi de bir DEVLET geleneğini 
yürütmüş ülkelerinde. 

Bilhassa hükümdarların eşleri her ne kadar 
devlet işine katılmasa da halkla bütünleşen bir 
çalışma içinde olmuşlar. Bilhassa yönetilen ülke 
içinde iki konuda çok etkili olmuşlar Hakanların 
eşleri. Birincisi ŞİFAHANE’lerin yapılması 
konusunda aktif görevler almışlar. Birde 
eğitim konusunda kütüphanelerin yapılması ve 
medreselerin inşa edilmesine ön ayak olmuşlar. 
Sultanların eşleri de HATUN adı ile anılmışlar. 
Bilinen isimler içinde TERKEN Hatun, 
DEMETRE Hatun ve GEVHER NESİBE Hatun 
öne çıkan Sultan eşleridir. Hepsinin kökleri 
KINIK boyun gelme olmuş.

Anadolu da Selçuklu döneminde MOĞOL 
saldırıları sonucunda KAYI aşireti soyundan 
gelen KAYA ALP’in oğlu SÜLEYMAN Şah, 
batıya 400 aile birlikte, oğlu Ertuğrul GAZİ 
başlarında ERZURUM civarına yerleşirler.

Selçuklu Hükümdarı I. Alaeddin Keykubat’a 
yardım ettiğinden dolayı KAYI aşireti, Selçuklu 
hükümdarı tarafından SÖĞÜT ve Domaniç 
civarına, 400 aile ile yerleşmesine izin verildiğini 
bilmekteyiz. İşte Ertuğrul Gazi ile başlayan bu 
yerleşimde KAYI aşireti, Osman bey zamanında 
DEVLET geleneği yaratmaya çalıştığını 
bilmekteyiz.  

Genelde kervan yollarını haraca kesen bir 
sistemle yönetilen aşiret, devlet düzenine 
her ne kadar geçmiş olsa da eşkıyanın, ŞAKÎ 
olduğuna inanırım. Tarım düzenine geçmeden 
önce kervanların korkulu rüyası olarak boy 
gösteren OSMANLI, devlet olarak gözükse de ilk 
dönemlerinde, BİZANS tekfurlarını da haraca 
bağlayan bir düzen kurduklarını bilmekteyiz. 

Bu gelenekte devletin başında yine SULTAN 
lar bulunmuş, eşlerine de Hatun denilmiş. 

Bu dönemlerde halktan vergi toplamaya 
başlayan OSMANLI devleti, birçok geleneği 
de beraberinde yerleştirdiğini bilmekteyiz. 
Önemli bir tespit, Osmanlı Devleti’nin ilk 
Başkanı Osman beyin eşi, aynı Aşiretten 
MALHATUN olduğunu biliyoruz. Orhan 
Gazi’nin eşi HOLOFİRA, Yarhisar Tekfuru’nun 
kızı. Orhan gazinin diğer eşi Asporça Hatun. I 
MURAT’ın eşi Tamara Hatun, sonra I. Beyazıt 
eşi ANGELİNA Hatun diye devam etmekte. 
Osmanlı Devleti’nde Sultan soy ağacı, Orhan 
Gazinin evliliği ile OĞUZ soyu son bulur. 

Daha ileride Ukrayna, Macar, Yunan asıllı 
HATUN’lar, Osmanlı Devleti’nin idaresine de 
müdahil olmuşlardır. Çok güzel söz söylemişler. 
Bir örnek; VALİDE Hürrem Sultanın, Padişaha 
söylediği, ‘Ya Devlet Başa Ya Kuzgun Leşe’.  
Devlet işlerine ne kadar müdahil olduklarının 
bir resmidir bu cümle.   

Ancak kurulan Devlet düzeni ve buna bağlı 
kurallar, iyi bir yönetim şeklini gösterdiği 
söylenir. Hukuk ve buna bağlı kurallar, Sultan 
Süleyman’dan sonra daha da yazılı kurallara 
dayalı olduğunu, tarihçiler söylerler. Hatta 
Denizlere de açıldıktan sonra, Osmanlı’da bir 
de Deniz Hukuku düzeni oluşturulduğunu 
bilmekteyiz.  Bundan altı yüz sene evvel kurulan 
düzene, bilhassa Akdeniz’de kıyısı bulunan 
bütün ülkeler, bu kuralları kabul etmiş olduğunu 
biliyoruz. ‘Osmanlı da Deniz Hukuku’ konulu 
seminerde konuşan Dr. Thomas Goodrich ‘in 
anlattığı konular, PİRİ REİS Üniversitesi’ndeki 
kütüphanede sergilenmekte.

Bütün bu dönemlerde Anadolu da yaşayan halk 
için hukuk düzeni oluşturulmuş, bunu tatbik 
etmesi için, HUKUK üzerinde hassasiyetle 
durulmuş. Hukuk düzeni KADI’ların 
inisiyatifine bırakılmış, her iki yanda büyük cebi 
olan kaftanlarla hukuk dağıtırmış KADI’lar. 

Günümüz Türkiyesi’nde her ne kadar 
cüppelerin cepleri olmasa da Saray güdümlü 
HSK gibi bir kuruma hükmeden Saray Naibi’nin 
elindeki DEMOKLES in kılıcından korkan, 
adalet dağıtması gereken cüppeliler yaşamakta 
ülkemde.  

Bakın geçen 1000 yıllık bu topraklarda Kadına 
gösterilen saygı, bu günkü kadar yerlerde 
sürünmemişti. Sadece İstanbul sözleşmesinden 
çıktığımız tarihten itibaren 2024 senesi sonuna 
kadar 1219 kadın, cinayete kurban gitmiş olması 
utanç vericidir. Ayrıca ölen 1254 kadının ölüm 
nedeni ise hala bilinmemekte.  

2025 senesi ilk 6 ayında 136 kadın ERKEK’ler 
tarafından öldürülmüş, diğer taraftan ölen 145 
kadının ölüm nedeni hala bilinmemekte. Tıpkı 
NADİRA KADİROVA’nın öldürülmesi gibi, 
faili meçhul bir cinayet. Bir insan intihar için 
kalbine 2 defa ateş edemez.

Ülkemdeki mevcut HUKUK düzeni, 
KADI’ların dağıttığı ADALETİ aratır duruma 
getirdiğine inanmaktayım. Mevcut yasalara 
uymayan vicdan, sürgün ile Beştepe üçgeni 
arasına sıkışan bir hukukun, ülkemin ana 
yapısını sarsmakta olduğunu görmemek için, 
kör olmaya gerek yok. 

Muktedir olmak adına, iktidarda kalmak 
için her şeyi yapacağını dile getiren NAİB, 
eşkıyanın uzantısı ile görüşmeye başlaması, 
binlerce şehidin anne, baba ve sevdiklerini hiçe 
saymaktan başka nedir? Halka danışmadan 
adımlar atılması, şehit yakınları adına, sade 
vatandaş olarak, içime sindirememekteyim, 
diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem 
mıhına.


